Перелік джерел посилання

1. Про Національну гвардію України : Закон України від 13.03.2014 р. № 876-VII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/876-18> (дата звернення: 24.03.2023).

2. Про оборону України : Закон України, введений у дію Постановою ВР України від 06.12.1991 р. № 1933-XII зі змінами, внесеними

згідно із Законом від 21.03.2023 р. № 3000-IX. URL: <http://surl.li/dlcxn> (дата звернення: 24.03.2023).

3. Аллеров Ю., Кривенко О. Роль і місце Національної гвардії України у структурі сектору національної безпеки і оборони України. *Наука і оборона*. 2018. № 3. С. 3–9.

4.